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PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI SOCJOLOGICZNE 

w dniu 8 września 2023 roku 
 

Posiedzenie zostało przeprowadzone w formie zdalnej (procedura pełna 
z telekonferencją i głosowaniem zdalnym podczas posiedzenia) w oparciu o zasady 
zawarte w Zarządzeniu nr 94 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 12 maja 
2020 r. w sprawie zasad prowadzenia posiedzeń organów i podmiotów kolegialnych 
Uniwersytetu Warszawskiego oraz innych gremiów z wykorzystaniem narzędzi 
komunikacji elektronicznej. Za zgodą członkiń i członków Rady przebieg posiedzenia 
został nagrany na potrzeby sporządzenia protokołu.  
 

Przewodnicząca, prof. dr hab. Anna Giza-Poleszczuk, otworzyła zdalne 
posiedzenie Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Socjologiczne (dalej RND NS) w formie 
wideokonferencji, a następnie przeszła do sprawdzenia listy obecności. W posiedzeniu 
uczestniczyło 23 członkiń i członków Rady, w tym 21 pracowniczki i pracowników 
samodzielnych. Osiągnięto kworum wymagane do podejmowania uchwał (RND NS 
liczy 35 członkiń i członków, w tym 29 pracowników samodzielnych). 

 
Przewodnicząca powitała również obecnych na posiedzeniu gości 

zaproszonych w związku z omawianiem spraw porządku obrad: prof. dr. hab. 
Sławomira Łodzińskiego, prof. dr hab. Małgorzatę Fuszarę, prof. dr hab. Annę Kwak, 
dr hab. prof. IFiS PAN Galię Chimiak, dr. hab. Macieja Gdulę, dr. hab. prof. ucz. 
Kacpra Pobłockiego, prof. dr hab. Renatę Siemieńską-Żochowską. 
 

Za obsługę techniczną narzędzi Google Meet i Ankieter oraz sporządzenie 
protokołu z posiedzenia odpowiadała pracowniczka Biura Rad Naukowych 
mgr Magdalena Stelmach.  
 
1. Przyjęcie porządku obrad 
 
Proponowany porządek obrad: 
1. Przyjęcie porządku obrad; 
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia RND Nauki Socjologiczne w dniu 16 czerwca 

2023 r.;  
3. Informacje Przewodniczącej RND Nauki Socjologiczne;  
4. Nadanie stopnia doktora w przewodzie doktorskim mgr. Jonathanowi 

Scovilowi  w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne 
(referuje prof. Renata Włoch);  

5. Nadanie stopnia doktora w przewodzie doktorskim mgr. Adamowi 
Zającowi  w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne 
(referuje prof. Renata Włoch); 
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6. Nadanie stopnia doktora w przewodzie doktorskim mgr Ewy Majdeckiej 
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne (referuje 
prof. Anna Kwak); 

7. Nadanie stopnia doktora w przewodzie doktorskim mgr Aleksandry Beliny 
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne (referuje 
prof. Aleksandra Grzymała-Kazłowska); 

8. Powołanie recenzentów, komisji doktorskiej i komisji do przeprowadzenia 
egzaminów doktorskich w przewodzie doktorskim mgr Joanny Erbel (referuje 
prof. Maciej Gdula); 

9. Zmiana tytułu rozprawy doktorskiej, powołanie recenzentów, komisji doktorskiej 
i komisji do przeprowadzenia egzaminów doktorskich w przewodzie doktorskim 
mgr. Krzysztofa Gubańskiego (referuje prof. Kacper Pobłocki); 

10. Wyznaczenie promotora w postępowaniu w sprawie nadania mgr Anecie 
Krzyworzeka-Jelinowskiej stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych 
w dyscyplinie nauki socjologiczne (referuje prof. Renata Siemieńska-Żochowska);  

11. Wyrażenie zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania 
dr. Michałowi Garapichowi stopnia doktora habilitowanego; 

12. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 
Przewodnicząca zapytała czy ktoś z obecnych członków Rady zgłasza uwagi 

do proponowanego porządku obrad. Nikt nie zgłosił żadnej uwagi. Przewodnicząca 
zapytała czy ktoś jest przeciw przyjęciu porządku obrad a wobec braku zgłoszeń 
zapytała czy ktoś chce wstrzymać się od głosu. Nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie przez RND NS. 
 
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia RND Nauki Socjologiczne w dniu 16 czerwca 

2023 r. 
 
Przewodnicząca zapytała czy ktoś chciałby zgłosić uwagi do przedstawionego 

projektu protokołu. Żadne uwagi nie zostały zgłoszone, również wcześniej drogą 
e-mailową. 

 
Przewodnicząca zarządziła głosowanie jawne nad przyjęciem protokołu. 

Zapytała czy ktoś jest przeciw przyjęciu protokołu, a wobec braku zgłoszeń zapytała 
czy ktoś wstrzymuje się od głosu. Nikt nie wstrzymał się od głosu. Protokół został 
przyjęty jednogłośnie przez RND NS. 
 
3. Informacje Przewodniczącej RND Nauki Socjologiczne. 

 
Przewodnicząca poinformowała, że od dnia 11 września do 21 września 2023 r. 

będzie dostępna dodatkowa możliwość weryfikacji swoich danych oraz zgłoszenia 
wniosku o aktualizację danych lub dopisanie do listy wyborców, aby móc wziąć udział 
w głosowaniu do Rady Doskonałości Naukowej.  
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4. Nadanie stopnia doktora w przewodzie doktorskim mgr. Jonathana Scovila 
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne. 

 
Przewodnicząca poprosiła o zreferowanie sprawy prof. Renatę Włoch pełniącą 

funkcję Przewodniczącej Komisji Doktorskiej w przewodzie doktorskim 
mgr. Jonathana Scovila: 

− Doktorant przedstawił w przewodzie doktorskim rozprawę doktorską  
pt. Europejczycy w obliczu dżihadystycznego terroryzmu. Analiza porównawcza 
między Francją a Polską; 

− Promotorzy: prof. dr hab. Mirosława Grabowska oraz prof. Wiktor Stoczkowski; 

− Recenzenci: prof. dr hab. Kaja Kaźmierska, prof. dr hab. Maciej Ząbek; 

− Obrona doktorska odbyła się 26 czerwca 2023 roku; 

− Komisja doktorska wyraziła pozytywną opinię w sprawie nadania 
mgr. Jonathanowi Scovilowi stopnia doktora w dyscyplinie nauki socjologiczne 
i z takim wnioskiem wystąpiła do RND NS; 

− Jednocześnie Komisja doktorska wystąpiła do Rady Naukowej Dyscypliny 
Nauki Socjologiczne z wnioskiem o wyróżnienie rozprawy doktorskiej 
mgr. Jonathana Scovila. 

 
Przewodnicząca podziękowała prof. Renacie Włoch i zapytała czy ktoś chciałby 

zabrać głos w sprawie.  
 

Wobec braku głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie 
zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND 
NS. Prawo głosu w sprawie nadania stopnia doktora mają również Promotor 
i Recenzenci, nieobecni na posiedzeniu.  
 

W głosowaniu za nadaniem mgr. Jonathanowi Michałowi Scovilowi stopnia 
doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne, uzyskano 
następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane 
głosy 

Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

33 19 19 0 0 

 
W głosowaniu w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej mgr. Jonathana 

Michała Scovila, uzyskano następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane 
głosy 

Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

29 18 15 0 3 

 
Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów. RND NS nadała 

mgr. Jonathanowi Michałowi Scovilowi stopień doktora w dziedzinie nauk społecznych 
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w dyscyplinie nauki socjologiczne. Jednocześnie RND NS wyróżniła rozprawę 
doktorską mgr. Jonathana Michała Scovila. 
 
5. Nadanie stopnia doktora w przewodzie doktorskim mgr. Adama Zająca 

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne. 
 

Przewodnicząca poprosiła o zreferowanie sprawy prof. Renatę Włoch pełniącą 
funkcję Przewodniczącej Komisji Doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr. Adama 
Zająca: 

− Doktorant przedstawił w przewodzie doktorskim rozprawę doktorską  
pt. Społeczne problemy kreowania polityki dostępności architektonicznej dla 
osób o ograniczonej mobilności w przestrzeni publicznej. Przykład miasta 
Warszawy; 

− Promotor: prof. dr hab. Sławomir Łodziński; 

− Recenzenci: dr hab. Małgorzata Dymnicka, prof. ucz., dr hab. Barbara Gąciarz, 
prof. ucz.; 

− Obrona doktorska odbyła się 19 czerwca 2023 roku; 

− Komisja doktorska wyraziła pozytywną opinię w sprawie nadania mgr. Adamowi 
Zającowi stopnia doktora w dyscyplinie nauki socjologiczne i z takim wnioskiem 
wystąpiła do RND NS. 

 
Przewodnicząca podziękowała prof. Renacie Włoch i zapytała czy ktoś chciałby 

zabrać głos w sprawie.  
 

Wobec braku głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie 
zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND 
NS. Prawo głosu w sprawie nadania stopnia doktora mają również Promotor 
i Recenzenci. Prof. Sławomirowi Łodzińskiemu – Promotorowi został wysłany token 
do głosowania w systemie Ankieter. 
 

W głosowaniu za nadaniem mgr. Adamowi Piotrowi Zającowi stopnia doktora 
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne, uzyskano 
następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane 
głosy 

Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

32 20 20 0 0 

 
Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów. RND NS nadała 

mgr. Adamowi Piotrowi Zającowi stopień doktora w dziedzinie nauk społecznych 
w dyscyplinie nauki socjologiczne. 
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6. Nadanie stopnia doktora w przewodzie doktorskim mgr Ewy Majdeckiej 
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne. 
 

Przewodnicząca poprosiła o zreferowanie sprawy prof. Annę Kwak pełniącą 
funkcję Przewodniczącej Komisji Doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr Ewy 
Majdeckiej: 

− Doktorantka przedstawiła w przewodzie doktorskim rozprawę doktorską  
pt. Wytwarzanie przestrzeni Starego i Nowego Miasta po powojennej 
odbudowie; 

− Promotorka: prof. dr hab. Małgorzata Fuszara, Uniwersytet Warszawski; 

− Recenzenci prof. dr hab. Marek Krajewski, dr hab. Marta Smagacz-Poziemska, 
prof. UJ 

− Obrona doktorska odbyła się 14 czerwca 2023 roku; 

− Komisja doktorska wyraziła pozytywną opinię w sprawie nadania mgr Ewie 
Majdeckiej stopnia doktora w dyscyplinie nauki socjologiczne i z takim 
wnioskiem wystąpiła do RND NS. 

 
Przewodnicząca podziękowała prof. Annie Kwak i zapytała czy ktoś chciałby 

zabrać głos w sprawie.  
 

Wobec braku głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie 
zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND 
NS. Prawo głosu w sprawie nadania stopnia doktora mają również Promotor 
i Recenzenci. Prof. Małgorzacie Fuszarze – Promotorce został wysłany token do 
głosowania w systemie Ankieter. 
 

W głosowaniu za nadaniem mgr Ewie Agacie Majdeckiej stopnia doktora 
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne, uzyskano 
następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane 
głosy 

Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

32 21 21 0 0 

 
Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów. RND NS nadała mgr Ewie 

Agacie Majdeckiej stopień doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki 
socjologiczne. 
 
7. Nadanie stopnia doktora w przewodzie doktorskim mgr Aleksandry Beliny 

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne. 
 

Przewodnicząca poprosiła o zreferowanie sprawy prof. Aleksandrę Grzymała-
Kazłowską pełniącą funkcję Przewodniczącej Komisji Doktorskiej w przewodzie 
doktorskim mgr Aleksandry Beliny: 
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− Doktorantka przedstawiła w przewodzie doktorskim rozprawę doktorską  
pt. Od formalizmu do aktywizmu? Skutki społeczne komercjalizacji 
i governmentalizacji sektora pozarządowego w Polsce (na przykładzie 
Warszawy i Wrocławia); 

− Promotor: prof. dr hab. Sławomir Łodziński, Uniwersytet Warszawski; 

− Recenzenci: dr hab. Galia Chimiak, prof. IFiS PAN, dr hab. Marek Nowak, prof. 
UAM; 

− Obrona doktorska odbyła się 16 czerwca 2023 roku; 

− Komisja doktorska wyraziła pozytywną opinię w sprawie nadania 
mgr Aleksandrze Belinie stopnia doktora w dyscyplinie nauki socjologiczne 
i z takim wnioskiem wystąpiła do RND NS. 

 
Przewodnicząca podziękowała prof. Aleksandrze Grzymała-Kazłowskiej 

i zapytała czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie.  
 

Wobec braku głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie 
zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND 
NS. Prawo głosu w sprawie nadania stopnia doktora mają również Promotor 
i Recenzenci. Prof. Sławomirowi Łodzińskiemu – Promotorowi i prof. Galii Chimiak – 
Recenzentce, zostały wysłane tokeny do głosowania w systemie Ankieter. 
 

W głosowaniu za nadaniem mgr Aleksandrze Katarzynie Belinie stopnia doktora 
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne, uzyskano 
następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane 
głosy 

Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

32 22 22 0 0 

 
Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów. RND NS nadała 

mgr Aleksandrze Katarzynie Belinie stopień doktora w dziedzinie nauk społecznych 
w dyscyplinie nauki socjologiczne. 
 
8. Powołanie recenzentów, komisji doktorskiej i komisji do przeprowadzenia 

egzaminów doktorskich w przewodzie doktorskim mgr Joanny Erbel. 
 

Przewodnicząca poprosiła prof. Macieja Gdulę, Promotora, o zreferowanie 
sprawy. 

 
Tytuł rozprawy doktorskiej: 
„Nie-ludzcy aktorzy miejskiej transformacji. Projekty artystyczne a przemiany 
przestrzeni miejskiej Warszawy w pierwszej dekadzie XXI wieku”  
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Promotor zaproponował recenzentów w osobach - prof. dr hab. Ewy Bińczyk 
i prof. dr. hab. Marka Krajewskiego oraz zaproponował składy komisji doktorskiej 
i komisji egzaminacyjnych.  

Przewodnicząca podziękowała prof. Maciejowi Gduli i zapytała czy ktoś 
z członków Rady ma pytania lub komentarze w sprawie. 

 
Wobec braku głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie 

zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND 
NS. Prawo głosu w sprawie powołania recenzentów ma również Promotor. 
Promotorowi, prof. Maciejowi Gduli został wysłany token do głosowania w systemie 
Ankieter. 

 
W głosowaniu w sprawie wyznaczenia prof. dr hab. Ewy Bińczyk (Uniwersytet 

im. Mikołaja Kopernika w Toruniu) na recenzentkę rozprawy doktorskiej mgr Joanny 
Erbel, uzyskano następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane 
głosy 

Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

Nie 
zaznaczono 

żadnej 
odpowiedzi 

30 20 20 0 0 - 

 
W głosowaniu w sprawie wyznaczenia prof. dr. hab. Marka Krajewskiego 

(Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu) na recenzenta rozprawy doktorskiej 
mgr Joanny Erbel, uzyskano następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane 
głosy 

Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

Nie 
zaznaczono 

żadnej 
odpowiedzi 

30 20 20 0 0 - 

 
Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie zdalne za pomocą systemu 

Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND NS, w sprawie 
wyznaczenia komisji doktorskiej i komisji do przeprowadzenia egzaminów doktorskich, 
w przewodzie doktorskim mgr Joanny Erbel. 
 

W głosowaniu w sprawie powołania komisji doktorskiej w przewodzie 
doktorskim mgr Joanny Erbel, w następującym składzie, uzyskano następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane głosy Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

29 21 - - - 

dr hab. Sławomir Łodziński, prof. ucz. – 
przewodniczący 

21 0 0 
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dr hab. Maciej Gdula (promotor) 21 0 0 

prof. dr hab. Ewa Bińczyk (recenzentka) 21 0 0 

prof. dr hab. Marek Krajewski (recenzent) 21 0 0 

prof. dr hab. Jarosław Kilias (sekretarz komisji) 21 0 0 

dr hab. Małgorzata Jacyno, prof. ucz. 21 0 0 

dr hab. Paweł Możdżyński 21 0 0 

dr hab. Jacek Kochanowski, prof. ucz. 19 1 1 

dr hab. Barbara Bossak-Herbst 21 0 0 

dr hab. Joanna Wawrzyniak, prof. ucz. 21 0 0 

 
W głosowaniu w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia egzaminu 

doktorskiego z dyscypliny podstawowej (socjologia) w przewodzie doktorskim 
mgr Joanny Erbel, w następującym składzie, uzyskano następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane głosy Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

Nie 
zaznaczono 

żadnej 
odpowiedzi 

29 21 - - - - 

dr hab. Sławomir Łodziński, 
prof. ucz. – przewodniczący 

21 0 0 - 

dr hab. Maciej Gdula (promotor) 21 0 0 - 

prof. dr hab. Jarosław Kilias 
(sekretarz komisji) 

21 0 0 - 

dr hab. Jacek Kochanowski, 
prof. ucz. 

19 1 1 - 

dr hab. Barbara Bossak-Herbst 20 0 0 1 

 
W głosowaniu w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia egzaminu 

doktorskiego z dyscypliny dodatkowej (filozofia) w przewodzie doktorskim mgr Joanny 
Erbel w następującym składzie, uzyskano następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane głosy Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

Nie 
zaznaczono 

żadnej 
odpowiedzi 

29 21 - - - - 

dr hab. Maciej Gdula (promotor) 21 0 0 - 

dr hab. Halina Walentowicz, prof. ucz. 21 0 0 - 

dr hab. Małgorzata Jacyno, prof. ucz. 21 0 0 - 

 
W głosowaniu w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia egzaminu 

doktorskiego z języka obcego (j. angielski) w przewodzie doktorskim mgr Joanny Erbel 
w następującym składzie, uzyskano następujący wynik:  
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Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane głosy Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

Nie 
zaznaczono 

żadnej 
odpowiedzi 

29 21 - - - - 

mgr Hanna Kaczmarczyk – 
przewodnicząca 

21 0 0 - 

dr hab. Maciej Gdula (promotor) 21 0 0 - 

dr hab. Małgorzata Jacyno, prof. ucz. 21 0 0 - 

 
RND NS bezwzględną większością głosów podjęła uchwałę w sprawie 

wyznaczenia recenzentów, powołania komisji doktorskiej oraz komisji 
egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów doktorskich w zakresie dyscypliny 
podstawowej, dyscypliny dodatkowej i nowożytnego języka obcego w przewodzie 
doktorskim mgr Joanny Erbel. 
 
9. Zmiana tytułu rozprawy doktorskiej, powołanie recenzentów, komisji 

doktorskiej i komisji do przeprowadzenia egzaminów doktorskich 
w przewodzie doktorskim mgr. Krzysztofa Gubańskiego. 

 
Przewodnicząca poprosiła prof. Kacpra Pobłockiego, Promotora, 

o zreferowanie sprawy. 
 

Zmiana tytułu rozprawy doktorskiej: 
z  „Rynek nieruchomości w warunkach pół-peryferyjnego kapitalizmu jako czynnik 

kształtowania przestrzeni miejskiej”  
na  „Warszawski rynek mieszkaniowy w narracji deweloperów, urzędników 

i ruchów miejskich – studium negocjowania wizji rozwoju miasta”. 
 

Promotor zaproponował recenzentów w osobach - dr hab. Marty Smagacz-
Poziemskiej, prof. UJ i dr hab. Bogny Gawrońskiej-Nowak, prof. UEK oraz 
zaproponował składy komisji doktorskiej i komisji egzaminacyjnych. Doktorant został 
zwolniony z egzaminu doktorskiego z języka obcego z tytułu posiadania certyfikatu. 
 

Przewodnicząca podziękowała prof. Kacprowi Pobłockiemu i zapytała czy ktoś 
z członków Rady ma pytania lub komentarze w sprawie. 

 
Wobec braku głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie 

zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND 
NS. Prawo głosu w sprawie powołania recenzentów ma również Promotor. 
Promotorowi, prof. Kacprowi Pobłockiemu został wysłany token do głosowania 
w systemie Ankieter. 
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W głosowaniu w sprawie zmiany tytułu rozprawy doktorskiej mgr. Krzysztofa 
Gubańskiego, uzyskano następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane 
głosy 

Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

Nie 
zaznaczono 

żadnej 
odpowiedzi 

30 21 20 0 1 - 

 
W głosowaniu w sprawie wyznaczenia dr hab. Marty Smagacz-Poziemskiej, 

prof. UJ (Uniwersytet Jagielloński) na recenzentkę rozprawy doktorskiej 
mgr. Krzysztofa Gubańskiego, uzyskano następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane 
głosy 

Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

Nie 
zaznaczono 

żadnej 
odpowiedzi 

30 21 20 1 0 - 

 
W głosowaniu w sprawie wyznaczenia dr hab. Bogny Gawrońskiej-Nowak, prof. 

UEK (Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie) na recenzentkę rozprawy doktorskiej 
mgr. Krzysztofa Gubańskiego, uzyskano następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane 
głosy 

Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

Nie 
zaznaczono 

żadnej 
odpowiedzi 

30 21 20 1 0 - 

 
Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie zdalne za pomocą systemu 

Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND NS, w sprawie 
wyznaczenia komisji doktorskiej i komisji do przeprowadzenia egzaminów doktorskich, 
w przewodzie doktorskim mgr. Krzysztofa Gubańskiego. 
 

W głosowaniu w sprawie powołania komisji doktorskiej w przewodzie 
doktorskim mgr. Krzysztofa Gubańskiego, w następującym składzie, uzyskano 
następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane głosy Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

Nie 
zaznaczono 

żadnej 
odpowiedzi 

29 19 - - - - 

dr hab. Małgorzata Jacyno, prof. ucz. 
- przewodnicząca 

18 0 1 - 
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dr hab. Kacper Pobłocki, prof. ucz. 
(promotor) 

18 0 1 - 

dr hab. Marta Smagacz-Poziemska, 
prof. ucz. (recenzentka) 

18 0 1 - 

dr hab. Bogna Gawrońska-Nowak, 
prof. ucz. (recenzentka) 

18 0 1 - 

dr hab. Joanna Konieczna-Sałamatin, 
prof. ucz. (sekretarz komisji) 

18 0 1 - 

dr hab. Mikołaj Lewicki 18 0 1 - 

dr hab. Barbara Bossak-Herbst 18 0 1 - 

dr hab. Małgorzata Sikorska, prof.ucz. 18 0 1 - 

dr hab. Joanna Wawrzyniak, prof. ucz. 18 0 1 - 

dr hab. Andrzej Waśkiewicz, prof. ucz. 18 0 1 - 

 
W głosowaniu w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia egzaminu 

doktorskiego z dyscypliny podstawowej (socjologia) w przewodzie doktorskim 
mgr. Krzysztofa Gubańskiego, w następującym składzie, uzyskano następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane głosy Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

Nie 
zaznaczono 

żadnej 
odpowiedzi 

29 19 - - - - 

dr hab. Małgorzata Jacyno, 
prof. ucz. - przewodnicząca 

18 0 1 - 

dr hab. Kacper Pobłocki, prof. 
ucz. (promotor) 

18 0 1 - 

dr hab. Joanna Konieczna-
Sałamatin, prof. ucz. (sekretarz 
komisji) 

18 0 1 - 

dr hab. Barbara Bossak-Herbst 18 0 1 - 

dr hab. Małgorzata Sikorska, 
prof.ucz. 

18 0 1 - 

 
W głosowaniu w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia egzaminu 

doktorskiego z dyscypliny dodatkowej (filozofia) w przewodzie doktorskim 
mgr. Krzysztofa Gubańskiego w następującym składzie, uzyskano następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane głosy Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

Nie 
zaznaczono 

żadnej 
odpowiedzi 

29 19 - - - - 

dr hab. Kacper Pobłocki, prof. ucz. 
(promotor) 

17 0 1 1 
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dr hab. Halina Walentowicz, prof. ucz. 
- przewodnicząca 

18 0 1 - 

dr hab. Małgorzata Jacyno, prof. ucz. 18 0 1 - 

 
RND NS bezwzględną większością głosów podjęła uchwałę w sprawie zmiany 

tytułu rozprawy doktorskiej, wyznaczenia recenzentów, powołania komisji doktorskiej 
oraz komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów doktorskich w zakresie 
dyscypliny podstawowej i dyscypliny dodatkowej w przewodzie doktorskim 
mgr. Krzysztofa Gubańskiego. 
 
10. Wyznaczenie promotora w postępowaniu w sprawie nadania mgr Anecie 

Krzyworzeka-Jelinowskiej stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych 
w dyscyplinie nauki socjologiczne.  

 
Przewodnicząca poprosiła prof. Renatę Siemieńską-Żochowską, 

o zreferowanie sprawy. 
 

Prof. Renata Siemieńska-Żochowska poinformowała, że mgr Aneta 
Krzyworzeka-Jelinowska złożyła wniosek, w którym zwróciła się z prośbą 
o wyznaczenie jej osoby na promotorkę. Tytuł rozprawy doktorskiej brzmi: „Polonijne 
szkoły społeczne we Francji. Socjologiczne studium przypadku (2015-2023)”. 
Doktorantka złożyła wszystkie wymagane dokumenty do wszczęcia postępowania 
w sprawie nadania stopnia doktora. 

 
Przewodnicząca zapytała czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie.  

 
Wobec braku głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie 

zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND 
NS.   
 

W głosowaniu w sprawie wyznaczenia prof. dr hab. Renaty Siemieńskiej-
Żochowskiej na promotorkę w postępowaniu w sprawie nadania mgr Anecie 
Krzyworzeka-Jelinowskiej stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych 
w dyscyplinie nauki socjologiczne, uzyskano następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane 
głosy 

Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

29 17 17 0 0 

 
Uchwałę przyjęto jednogłośnie bezwzględną większością głosów. RND NS 

wyznaczyła promotorkę w postępowaniu w sprawie nadania mgr Anecie Krzyworzeka-
Jelinowskiej stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki 
socjologiczne. 
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11. Wyrażenie zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania 
dr. Michałowi Garapichowi stopnia doktora habilitowanego. 

 
Wobec braku głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie 

zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND 
NS.   

 
W głosowaniu w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr. Michałowi Pawłowi Garapichowi 
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne, uzyskano 
następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane 
głosy 

Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

29 18 18 0 0 

 
Uchwałę przyjęto jednogłośnie bezwzględną większością głosów. 

 
12. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 

Przewodnicząca zapytała, czy ktoś chciałby zgłosić wolny wniosek lub zabrać 
głos w jakiejś sprawie.  

 
Dr hab. Dominik Batorski, przewodniczący zespołu kwalifikacyjnego do Szkoły 

Doktorskiej, przekazał informacje i wnioski na temat odbytej rekrutacji. Członkowie 
Rady przeprowadzili dyskusję w sprawie. 
 

Przewodnicząca zamknęła posiedzenie RND Nauki Socjologiczne, dziękując 
wszystkim członkom Rady za udział w posiedzeniu. 
 
 
Protokołowała: Magdalena Stelmach 
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